— Także koby miał na hipotece domu w Warszawie lub też dóbr ziemskich, Summę jakiejśba wielkości do 20,000 rsr., której termin upłaty jeszcze nie nadszedł, i miałby chęć takąową odstąpić osobie drugiej, zgłosić się raczy bez pośred-nictwa trzeciej osoby, do Kantoru Loterji przy uli: Nalewki pod Nr 2244, w domu P. Natansona.

W drodze działów na publicznej licytacji w Trybu-nale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w d. 10 (22) Marca 1854 r., sprzedana zostanie przy-gotowawczo **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 414 a. b. w Warszawie położona, składająca się z **Hotelu Gerlach**a i oddzielnej Nieruchomości. Obiedwie te Nieruchomości stanowią